said William says, but that the said William of his own
proper motion and without any delivery by anyone mali-

ciously carried off the said corn from the manor of his

[John's] lord as aforesaid, and he [John] is ready and will-

ing to do [by way of proof] whatever the court consider

and he is [at his law
;
pledge,] William Freeman. And a

day was given the parties at the next court at Broughton,

' This feast is 13 Dec.
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in crastino S. [Lucie ^] Virginis anno regni Eegis Edwardi
xxiij*^.^

)

Willelmus ballivus manerii de Parva Stiuekele querens

optulit se versus Johannem servientem persone ejusdem

villa de placito transgressionis, qui non venit. Et loquela

querelata fuit coram W. de Wassingele ad ultimum visum

franciplegii apud Stiuekele Parvam hoc anno prout patet in

quadam cedula huic rotulo consuta, et data fuit dies partibus

ad istam curiam, et dictus Johannes fuit ad legem in querela

predicta. Et dictus Willelmus petit judicium etc. Et
Judicium ponitur in respectum usque proximam curiam pro defectu

sectatorum. Et ballivus testatur quod premimirefecit dictum

Johannem de die istius curie per Radulfum de . . . . et

Ricardmn de . . .
.^

4^^ ^ ^ ^ *fr ^ ^

* Curia de Broeton' die Martis proxima post Epiphaniam
Domini anno regni Regis Edwardi xxiir. et J. Ab-
toatis nono.

*ff! TP fly tF t^ ''t* TT>

Yvo de Hurst queritur de Auicia de Hygeneye de eo quod

ipsa die Veneris proxima ante festum Exaltacionis S. Crucis

hoc anno cepit quoddam jumentum suum de caruca sua in

le Sworland in campis de Wardeboys injuste ad dampnum
suum etc. Et predicta Auicia dicit quod juste cepit dictum

jumentum pro redditu viij. d. per annum per quinque

annos elapsos, de quo redditu dotata fuit post mortem

Eoberti filii Willelmi mariti sui, et de quo redditu seysita

fuit per manum dicti Yvonis quousque etc. Et dictus Yvo

dicit quod ilia nunquam fuit seysita de dicto redditu ut de

dote sua nee ipse umquam attornatus fuit ad solvendum

dictum redditum dicte Auicie, set quod reddidit annu-

atim dictum redditum heredi dicti Eoberti viri sui et petit

' Illegible. p. 84.

2 The case is reserved from the ^ The other entries record pro-

manor court for the superior court at ceedings against defaulters.

Broughton. ^ m. 6.

' For more of this case see below,
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to wit, on Tuesday the morrow of S. Lucy in the 23rd year

of King Edward.)

William the bailiff of the manor of Little Stukeley